
ZARZĄDZENIE 

Wójta Gminy Nr 0r.0050.20.2014 

z dnia  05 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

         W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

25 maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr  1 – 4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Pełniący Funkcję Wójta Gminy 

                inż. Mirosław Ociepa 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180.  

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr Or.0050.20.2014 

Wójta Gminy Żytno 

                                            z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Żytnie 
 

1. Grażyna Maria Bus                          zam.     Mała wieś 

2. Aneta Anna Niedźwiecka                zam.     Żytno 

3. Joanna Karolina Smolarczyk           zam.     Mała wieś  

4. Małgorzata Barbara Kowalska        zam.     Mała Wieś 

5. Alicja Bogusława Górska                zam.    Żytno 

6. Małgorzata Monika Stala                zam.     Żytno 

7. Ewa Zofia Kostrzewa                      zam.     Żytno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr Or.0050.20.2014 

Wójta Gminy Żytno 

                                            z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Silnicy 
 

1. Renata Agata Marchewka                zam.         Kozie Pole 

2. Agata Katarzyna Kosińska              zam.          Kozie Pole 

3. Agata Leokadia Grabna                   zam.          Żytno 

4. Iwona Ewa Stefaniak                       zam.          Kozie Pole 

5. Justyna Anna Muszyńska                zam.           Rędziny 

6. Sylwia Beata Konderak                   zam.           Silnica 

7. Zdzisława Maria Warzyńska           zam.           Rogaczówek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr Or.0050.20.2014 

Wójta Gminy Żytno 

                                            z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Maluszynie 
 

1. Ewelina Kinga Nowak               zam.           Budzów 

2. Tomasz Marcin Stefaniak          zam.           Kozie Pole 

3. Kamila Krystyna Koza              zam.            Sudzinek 

4. Renata Teresa Włoszczyńska    zam.            Borzykówka 

5. Zuzanna Marianna Zielińska     zam.            Grodzisko 

6. Dorota Ewa Piątek                     zam.            Maluszyn 

7. Urszula Teresa Smolarska         zam.            Mosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr Or.0050.20.2014 

Wójta Gminy Żytno 

                                            z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Borzykowej 
 

1. Sylwia Katarzyna Filejska                zam.       Sady 

 

2. Maria Tusińska                                 zam.       Rędziny 

 

3. Magdalena Maria Niedźwiedzka      zam.       Mała Wieś 

 

4. Karolina Agnieszka Kancerek           zam.      Budzów 

 

5. Joanna Helena Krawczyk                 zam.        Borzykówka  

 

6. Justyna Mariola Barczyńska             zam.       Sady 

 

7. Helena Anna Trepkowska                 zam.       Maluszyn 

 

 


